26 d.14-1327 2

d.14-1327 essentialem finem ad quem ordinatur sit praeternaturalis. Sed quisnam

27 d.14-1367 3

d.14-1367 habeat aliquem finem perpetuum, non solius animae, sed totius *

28 d.14-1379 13

d.14-1379 separari a gratia cum tota perfectione naturali, et ideo a Deo ad finem

FINES

1 d.9-2654 2

d.9-2654 intrinsecos fines et obiecta formalia distinguuntur; nec est simile de

FINGENDI

1 d.8-0165 5

d.8-0165 virtutem componendi sensibilia et fingendi impossibilia.

2 d.8-0495 3

d.8-0495 nec ratio fingendi divisionem, sed comparando hanc potentiam ad

FINGENDO

1 d.9-0607 8

d.9-0607 modo intelligitur facile actio ista, et aliam fingendo, fit *

FINGERE

1 d.10-0430 8

d.10-0430 est sufficiens elicere actum, et superfluum est fingere efficientiam in

2 d.14-0578 3

d.14-0578 esset acile fingere, vel nihil ponitur, ut ipse concedit. Et sic illa

FINGI

1 d.9-0130 9

d.9-0130 Et ad argumentum concedo entia rationis a nobis fingi et

2 d.9-0141 8

d.9-0141 omne quod cognoscitur debet esse tale, vel fingi quasi tale. Quid simile

3 d.9-0436 2

d.9-0436 potest fingi alia unio, nisi quod radicantur in eadem anima et eodem *

4 d.11-0393 5

d.11-0393 enumeratione, quia non potest fingi aliud quod in dolore sentiatur, ut

5 d.13-0146 4

d.13-0146 secundum non potest fingi, quia omnis actus voluntatis est volitio vel

6 d.14-0313 11

d.14-0313 illarum materialis nec efficiens, cum sit inferioris ordinis, nec potest fingi

7 d.14-0445 10

d.14-0445 habent locum in anima separata, quia phantasia caret, nec fingi potest

8 d.14-0941 4

d.14-0941 satisfaciunt. Et iidem fingi possent in speciebus acquisitis.

FINGIMUS

1 d.8-0294 1

d.8-0294 fingimus montem aureum. Et ad hanc operationem addit quintam

FINGIT

1 d.8-0134 2

d.8-0134 impossibilia fingit, in hoc differt a sensu.

2 d.9-1197 7

d.9-1197 perfecte comprehendendam denominationem illam, ita eam fingit ac si

3 d.9-1199 2

d.9-1199 innumeras fingit relationes rationis, ut relationem creatoris in Deo,

FINGITUR

1 d.8-0109 2

d.8-0109 impossibile fingitur, cuius neque est actu sensus, neque potentia.

2 d.9-1306 7

d.9-1306 Probo, nam vel realiter refertur vel fingitur referri; tunc autem

3 d.9-1307 2

d.9-1307 non fingitur referri, quia hoc non fingitur, nisi dum comparatur ad *

4 d.9-1307 7

d.9-1307 non fingitur referri, quia hoc non fingitur, nisi dum comparatur ad *

5 d.9-1320 1

d.9-1320 fingitur.

6 d.10-0428 7

d.10-0428 partialia agentia, hoc, primo, sine ratione fingitur, quia cum ipse

FINI